
 

       
        

                          令和８年１月３０日  
 
 
 
      特別会員 様  
 
 
                                                  小田原食品衛生協会 
                                                  会長 古川 孝昭  
                         （会長印省略）  
 

特別会員研修会のご案内 
 
 新春の侯、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
 日頃から当協会事業にご協力いただき厚くお礼申し上げます。 
 さて、次のとおり特別会員研修会を開催することとなりましたのでお知らせい
たします。  

ご多忙の折とは存じますが、皆様のご参加をお待ち申し上げます。 
  参加を希望される方は、令和８年２月１８日（水）までに FAX または E メール
で参加者名をお知らせください。FAX で返信の場合は別紙をご利用ください。 
 
 
      日時 令和８年２月２６日（木） １４：００から 
 
      場所 小田原合同庁舎２階  ２Ｄ会議室   
            小田原市荻窪 350-1  電話 0465-32-8948 
 
 
      研修会 『ノロウイルス食中予防と安全対策』について  

 『臨時営業制度の概要』について  
 

講師    小田原保健福祉事務所  
     食品衛生課  副技幹  髙砂  拓志  様   

 
        
    ※食品衛生責任者講習会の扱いとしますので、食品衛生責任者になられてい

る方は、食品衛生責任者手帳を持参してください。 
    ※駐車場の台数が少ないため、お車での来庁はご遠慮ください。 
      また、近隣施設の駐車場は利用できませんのでご注意ください。 
     
 
 
                               小田原食品衛生協会 
                               電話・FAX 0465-32-8948 
                               E メール odawarashokkyou@coral.ocn.ne.jp 

URL http://www.odawarashokkyou.jp/ 


